

دانستن یک زبان می تواند به اطفال در درک چگونگی کارکرد زبانهای دیگر کمک کند. مهارتهای اطفال در یک زبان می تواند به زبان جدید منتقل شود. از طریق زبان خانوادگی است که اطفال می توانند زبان جدید، دستور و لغات آن را درک کنند. هنگامی که طفل شما در یک محیط انگلیسی زبان غوطه ور می شود، این فرصت را خواهد داشت که زبان انگلیسی را در زمینه های مختلف بشنود. او می خواهد با اطفال دیگر یکجا شده و با آنها بازی کند و مربیان مدل های خوب و فرصت های زیادی را برای شنیدن و تمرین انگلیسی کودک شما فراهم می کنند.

مهارت های زبانی با سرعت متناسب با تجربیات قبلی زبان کودک، قرار گرفتن در معرض زبان جدید و محیط های جدیدی که در آن یاد می گیرد، رشد می کند. اطفالی که همزمان چندین زبان را می آموزند، ممکن است برای یک مدت زمان، بیشتر به یک زبان نسبت به زبان های دیگر صحبت کنند. در ابتدا اطفال ممکن است هنگام صحبت زبانها را با هم مخلوط کنند. آنها ممکن است یک کلمه را در یک زبان بدانند اما در زبان دیگر نه. برای حفظ روانی مکالمه شان، آنها از کلماتی که می دانند استفاده می کنند. این یک مهارت طبیعی و انعطاف پذیر است که اطفال هنگام استفاده از زبان های شان در زمینه های چند زبانه، انکشاف می دهند.

به خاطر داشته باشید ...

برای تسلط به مکالمه به یک زبان جدید زمان لازم است و اطفال هنگام گذراندن مراحل یادگیری یک زبان اضافی، به کمک بدون فشار بزرگسالان اطراف خود و زمان ضرورت دارند.

این حق همه اطفال است که از زبان خانوادگی شان استفاده کنند و یاد بگیرند (UNCRF ، 1989).

حفظ زبان خانوادگی اساس رشد بعدی زبان را تشکیل می دهد. طفل شما هنگامی که فرصت دیدن، شنیدن و برقراری ارتباط با مدل های قوی زبانی را داشته باشد، به راحتی می تواند چندین زبان را یاد بگیرد.

افراد حرفه ای آموزش و مراقبت اوایل طفولیت در ویکتوریا توسط چارچوب یادگیری و انکشاف سالهای اولیه ویکتوریا (VEYLDF) هدایت می شوند. این چارچوب، دانستن چند زبان را به عنوان یک ثروت می شناسد و این انتظار را به وجود می آورد که اطفال در حفظ زبان خانوادگی شان، یادگیری انگلیسی به عنوان یک زبان اضافی و یادگیری زبانهای دیگر به غیر از انگلیسی هنگام حضور در برنامه های آموزش و مراقبت سالهای اوایل طفولیت حمایت خواهند شد (VEYLDF ، 2016).

در حفظ و تداوم انکشاف زبان (های) خانوادگی مزایای زیادی برای کودک شما وجود دارد:

- کودک شما می تواند انکشاف شناختی و انعطاف پذیری خود را از طریق استفاده از زبان خانوادگی خود گسترش دهد.
- حفظ زبان خانوادگی شما برای روابط خانوادگی، ایجاد ارتباط و احساس تعلق ضروری است.
- زبان (های) خانواده با هویت، فرهنگ و رفاه طفل شما پیوندی ناگسستنی دارد.
- تسلط به زبان خانوادگی شما به طفل شما در یادگیری زبانهای اضافی مانند انگلیسی کمک می کند.

VEYLDF (2016) به مربیان توضیح می دهد که "کسب و نگهداری زبانهای اولی یا خانگی در تشکیل هویت نقش دوامدار و قابل توجهی دارد" (صفحه 18). بنابراین ، یک جزء اساسی کمک در توسعه انگلیسی به عنوان یک زبان اضافی این است که مربیان و خانواده ها در یک مشارکت همکاری محور جهت تشویق و حمایت از اطفال برای حفظ و توسعه زبان (های) خانوادگی شان متعهد گردند.

انکشاف انگلیسی به عنوان یک زبان اضافی در محیط تعلیمی و مراقبت از اطفال در اوایل طفولیت

طفل شما در محیط های آموزشی و مراقبت اوایل طفولیت ویکتوریا فرصت های زیادی برای یادگیری زبان انگلیسی خواهد داشت. تحقیقات به ما می گوید که "اطفال می توانند با قرار گرفتن در معرض زبان، مدل سازی صریح و آموزش زبان و زمان مناسب برای یادگیری آن زبان جدید، انگلیسی (یا یک زبان دیگر) را به عنوان یک زبان اضافی با موفقیت یاد بگیرند" (VEYLDF ، 2016 ، ص 22).

References

Department of Education and Training, 2016. *Victorian Early Years Learning and Development Framework*.

UNICEF, 1989. *United Nations Convention on the Rights of the Child* (UNCRC).